117615, cuyo apoderado principal es el Sr. 

HERNAN MUNTANER, según escritura 1,245 de 12 de febrero de 2019 de la notaria 

tercera del circuito de Panamá, que consta en certificado de persona jurídica de la 

sociedad. El mismo es portador del pasaporte número AAE cuatrocientos sesenta y 

dos mil quinientos noventa y seis (AAE462596). 

 Personas a contactar: Arq. Griselda Ríos 

 Número de Teléfono:  (507) 3100-0441, (507) 6150-0458 

 Correo electrónico: grios@cwsya.com;  

Nombre y registro del Consultor 

 Nombre: ITS Holding Services, S.A.  

 IRC: 006-2014 (Actualizado DEIA-ARC-038-2019).

[...]

117615, cuyo apoderado principal es el Sr. HERNAN 

MUNTANER, según escritura 1,245 de 12 de febrero de 2019 de la notaria tercera del 

circuito de Panamá, que consta en certificado de persona jurídica de la sociedad. El 

mismo es portador del pasaporte número AAE cuatrocientos sesenta y dos mil 

quinientos noventa y seis (AAE462596). 

Las oficinas del promotor se encuentran ubicadas en Edificio Tula Business Center, 

Planta Baja, intersección de Vía España con vía Argentina, corregimiento de Bella 

Vista, distrito de Panamá. 

El Proyecto se quiere desarrollar en la finca de Folio Real N° 7048, de código de